
UAB „ALYTAUS ŠILUMOS TINKLAI“ 
 

DIRSKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ALYTAUS ŠILUMOS TINKLAI“ CSNTRALIZUOTAI TSIKIAMOS 
ŠILUMOS IR KARŠTO VANDSNS KAINŲ NUSTATYMO 2021 M. SAUSIO MĖNSSIUI  

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. ĮVĮRŽ- 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymu 22 straipsniu 2, 3 

dalimis, Šilumos kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos, 82 p. nuostatomis, Alytaus savivaldybės tarybos 2017-03-30 sprendimu Nr. T-

84, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2017 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. O3-101, 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2014-10-30 sprendimų Nr. T-259, remiantis VKEKK 2019-

05-23 sprendimų Nr.R2-(ŠKI)-1073, n u s t a t a u nuo 2021 m. sausio mėn. 1 d. šias apskaičiuotas 

šilumos ir karšto vandens kainų dedamąsias: 

PAVADINIMAS MATO 
VNT 

BS PVM SU 9% 
PVM 

1. ŠILUMOS VISNANARĖ KAINA  
(už suvartotą šilumos kiekį) 

ct/kWh 4,65 5,07 

1.1. Vienanarės kainos pastovioji dedamoji ct/kWh 1,70 1,85 
1.2. Vienanarės kainos kintamoji dedamoji ct/kWh 2,87 3,13 
1.3. Mažmeninio aptarnavimo kaina ct/kWh 0,08 0,09 

2. VISNANARĖ ŠILUMOS KAINA 
VARTOTOJAMS, ATSISKAITANTISMS 
UŽ MAŽMSNINĮ APTARNAVIMĄ 
SUR/MĖN. ARBA SUR/MĖN./KW 

ct/kWh 4,57 4,98 

2.1. Mažmeninio aptarnavimo kaina Eur/mėn/kW 0,60 0,65 

2.2. Mažmeninio aptarnavimo kaina Eur/mėn 0,67 0,73 

3. ŠILUMOS DVINARĖS KAINOS: 
3.1. Už suvartotos šilumos srauto vidutinę galią: 

3.1.1. Pastovioji kainos dalis (mėnesio užmokestis) Eur/mėn./kW 12,41 13,53 
3.1.2. Kintamoji kainos dalis ct/kWh 2,87 3,13 
3.1.3. Mažmeninio aptarnavimo kaina pasirinktinai: 

 
- už suvartotą šilumos kiekį 

 
- mažmeninio aptarnavimo kaina  

 
- mažmeninio aptarnavimo kaina  

 

ct/kWh 

Eur/mėn/kW 

Eur/mėn 

 

0,08 

0,60 

0,67 

 

0,09 

0,65 

0,73 

3.2. Atitinkamai vartotojų grupei:    
3.2.1. Pastovioji kainos dalis (mėnesio užmokestis) Eur/mėn 14,96 16,31 
3.2.2. Kintamoji kainos dalis ct/kWh 2,87 3,13 
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3.2.3. Mažmeninio aptarnavimo kaina pasirinktinai: 
 
- už suvartotą šilumos kiekį 

 
- mažmeninio aptarnavimo kaina  

 
- mažmeninio aptarnavimo kaina 

 

ct/kWh 

Eur/mėn/kW 

Eur/mėn 

 

0,08 

0,60 

0,67 

 

0,09 

0,65 

0,73 

PAVADINIMAS MATO VNT BS 
PVM 

SU 9% 
PVM 

SU 21% 
PVM 

4. KARŠTO VANDSNS KAINOS  
(Kai karšto vandens tiekėjas UAB „Alytaus šilumos tinklai“) 

4.1. Karšto vandens kaina komerciniams 
poreikiams, kitiems vartotojams 

Eur/m3 5,09  6,16 

4.2. Karšto vandens kaina komerciniams 
poreikiams, daugiabučių namų 
vartotojams 

Eur/m3 5,21  6,30 

4.3. Karšto vandens kaina buitiniams 
poreikiams, kitiems vartotojams 

Eur/m3 4,98 5,43  

4.4. Karšto vandens kaina buitiniams 
poreikiams, daugiabučių namų 
vartotojams 

Eur/m3 5,10 5,56  

5. ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDSNS APSKAITOS PRISTAISŲ 
APTARNAVIMO MOKSSTIS  

 Eur/apsk.pr./mėn 
 

0,75  0,91 

 

 

 

 

Direktorius     Mindaugas Nevardauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Virginijus Matulevičius 
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